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Annotatsiya: Ushbu maqolada zamon talabi asosida girih naqshlarini kompyutеrning Corel 

Draw grafik dasturi yordamida hosil qilish va rang berish jarayoni bayon qilingan.  

Kalit soʻzlar: Corel DRAW, Corel PHOTO-PAINT,  veb-dizayn, Corel CAPTURE, kompyuter. 

Corel DRAW - bu vektorli grafik dastur, ya’ni  unda yaratilgan ob’ektlarni matematik 

formulalar bilan tavsiflash mumkin. Bu qanday bajariladi? Avvalo, bunday ob’ektlar 

mukammal darajada tahrir qilinadi. Odatda diskda juda koʻp joy egallamaydi. Toʻgʻri 

tayyorgarlik bilan ular yuqori sifatli bosib chiqarishga imkon beradi. Shuning uchun 

Corel Drawda logotiplar, bannerlar, belgilar ishlab chiqilgan. Masalan, Corel DRAW-da 

yaratilgan logotip rasm sifatiga putur etkazmasdan ham, kichik biznes kartochkada ham, 

yoʻlning yuqori qismida ham joylashtirilishi mumkin. Dastur Kanadaning Corel kompaniyasi 

tomonidan ishlab chiqarilgan. Kompaniyaning bosh qarorgohi Ottavada joylashgan. 

Corel - Kanadadagi eng yirik dasturiy ta’minot ishlab chiqaruvchilardan biri. Kuchli shakllar 

bilan bir qatorda Corel DRAW reklama, kitob dizayni, mato rasmlari va boshqalarda keng 

qoʻllaniladigan ajoyib vektorli rasmlarni yaratishi mumkin. Dastur aniq konstruktsiyalar 

uchun juda qulay imkoniyatlarga ega, bu esa uni aniq oʻlchovlar yoki nisbatlarda aniq 

diagramma va shakllarni chizish uchun ishlatishga imkon beradi. Masalan, mebel ishlab 

chiqarish uchun kontrplak blankalarini chizish uchun. 

Corel DRAW veb-dizayn uchun ham keng qoʻllaniladi: sayt maketlarini yaratishdan 

tugmachalar va navigatsiya va ekstruziya, shaffoflik, qobiq va soya kabi maxsus effektlardan 

foydalanish sizga realistik 3D moslamalarni yaratishga imkon beradi. Corel DRAW dasturi 

(ba’zilari uni shunchaki Corel, Coral yoki hatto Coral deb atashadi), bir tomondan soddaligi 

bilan, ikkinchidan, keng doiradagi vazifalari bilan ajralib turadi. 

“Corel Drow” dan tashqari, unga vektorli grafik formatdagi ob’ektlarni yaratishni juda 

osonlashtiradigan foydali yordamchi dasturlar kiradi, masalan: Corel-TRACE - Corel Draw 

muharririda ularni keyinchalik qayta ishlash uchun rastrli ob’ektlarni tezkor ravishda vektorli 

ob’ektlarga aylantirishga imkon beruvchi dastur; 

Corel PHOTO-PAINT – raster tasvirlarni tahrirlash uchun dastur; 

Corel CAPTURE - ekranda tanlangan ma’lum bir qismni olish uchun vosita; 

Corel R.A.V.E. - animatsion ob’ektlarni shakllantirish dasturi. Corel shriftlar menejeri. 

Ushbu bobda biz Corel Draw qanday ishlashi va uni eng yuqori samaradorlik bilan qanday 

qoʻllashni oʻrganamiz. 

Corel Drawning soʻnggi versiyasini yuklab olishimiz kerak boʻladi. 

Agar biz rasm, naqsh chizishni yoki tashrif qogʻozini, bannerlarni, afishalarni va boshqa vizual 

mahsulotlarni yaratishni rejalashtirmoqchi boʻlsak, Corel Drawdan ishonchli foydalanishimiz 

mumkin. Ushbu dastur bizga xohlagan narsamizni chizishga va bosib chiqarish uchun sxemani 

tayyorlashga yordam beradi. 

1. Dasturni oʻrnatish faylini dasturchining rasmiy veb-saytidan yuklab olinadi. Yangi 

boshlanuvchilar uchun bu dasturning sinov versiyasi boʻlishi mumkin. 

http://fayllar.org/mavzu-grafik-muharrirlar.html
http://fayllar.org/mavzu-boglovchi-moddalar-ishlab-chiqarishda-foydalaniladigan.html
http://fayllar.org/1-tema-kishi-biznes-hm-isbilermenlikti-mazmun-hm-hmiyeti-meliy.html
http://fayllar.org/coreldraw-graphics-suite-x5-versiyasining-dasturiy-paketidagi-v2.html
http://fayllar.org/toshkent-davlat-agrar-universiteti-termiz-filiali-kompleks-ogi.html
http://fayllar.org/1-kompyuter-grafikasi-paketlari-deganda-nima-tushuniladi.html
http://fayllar.org/bizning-vatanimiz-boy-tarixga-va-madaniyatga-egaligi-bilan-jah.html
http://fayllar.org/1c-imkoniyatlari-ushbu-dastur-nima-1c-bugalteriya-dasturining.html
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2. Yuklab olish tugashi kutiladi, dasturni oʻrnatish ustasi koʻrsatmalariga rioya qilib, 

kompyuterga oʻrnatiladi. 

 
3. Oʻrnatishdan soʻng biz maxsus Corel hisob qaydnomasini yaratishimiz kerak. 

Corel Draw-da klaviatura yorliqlari 

1. Boshlash oynasida “Yaratish” tugmachasi bosiladi yoki Ctrl + N. tugmalar birikmasidan 

foydalaniladi. Hujjat uchun parametrlarni oʻrnatiladi: nom, varaq yoʻnalishi, piksel yoki metrik 

birliklarning oʻlchami, sahifalar soni, oʻlchamlari, rang profillari. OK bosiladi. 

2. Biz har doim menyu parametrlari ostida varaq parametrlarini oʻzgartirishimiz mumkin. 
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Biz Corel Draw grafik dasturida girix naqsh turini chizish bosqichlarini koʻrib 

chiqamiz.Bilamizki naqshlar uch turga boʻlinadi, bular: islimiy, girih va murakkab naqshlar. 

Girih uslubidagi naqshlarimiz turli xil geometrik shakllarning oʻzaro birlashuvidan oʻzaro 

kesishuvidan hosil boʻladigan chiroyli naqsh na’munalaridir. Bularni yaratish usullari 

judayam koʻp. Girih uslubidagi naqsh biroz e’tibor talab qiladigan vaqt va sinchkovlikni talab 

qiladigan naqsh turi hisoblanadi, shu sababdan e’tobor bilan ketma-ketlikda bajaramiz.  

Girih uslubimizdagi naqshni oddiy kvadrat chizib olishdan boshlaymiz. Buning uchun 

uskunalardan toʻrtburchak shaklini tanlab, ixtiyoriy oʻlchamlar qoʻyiladi.Bizga kvadrat kerak 

boʻlgani uchun tomonlarini teng qilib belgilaymiz. 

Kvadrat shaklini chizib olganimizdan soʻng chizgan kvadratimizni diogonallari boʻyicha ikki 

nuqtali toʻgʻri chiziq uskunasi yordamida teng ikki qismga boʻlamiz va natijada teng toʻrtta bir 

biriga teng boʻlgan kvadratlar hosil boʻladi.  

 
Keyingi qiladigan ishimiz anashu diogonallar tomonlarni kesishish natijasida hosil boʻlgan 

nuqtalarini birlashtirib navbatdagi kvadratni hosil qilamiz.Bunda ham bizga ikki nuqtali toʻgʻri 

chiziq uskunasi kerak boʻladi. 

Markazdan oʻlchab kvadratning oʻlchamiga teng boʻlgan kvadrat koʻpaytiramiz va uni 45 

gradus qiyalikda joylashtiramiz va  sakkiz qirrali yulduz shakli kelib chiqadi 

 
Keyingi qiladigan ishimizni juda aniqlik bilan bajarishimiz kerak boʻladi, ya’ni  birinchi chizib 

olgan tashqi kvadrat uchlarini ichki chizib olingan kvadratimizning qarama qarshi uchlari 

bilan birlashtiramiz va bu markazni boʻlgan chiziqda kesishadi. Bu ishni toʻrt tomonda ham 

bajarib olamiz. 
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Bu chizmada bizga oʻzaro kesishishdan hosil boʻlgan toʻrtta nuqta muhim.Manashu nuqtalarni 

birlashtirib,yana kvadrat hosil qilamiz, bu kvadratning kattaligi tashqarisida turgan kvadrat 

kattaligidan kichik boʻladi. 

 
Avvalgi qilgan ishimizni bu kvadrat bilan ham takrorlaymiz, ya’ni  kvadratdan nusxa olib 

uning markazidan 45 gradus qiyalikda chizib olamiz. Natijada katta sakkiz qirrali yulduzimiz 

ichida kichik sakkiz qirrali yulduzimiz hosil boʻladi. 

 
keyingi qiladigan ishimiz aylana shaklini tanlab,eng kichik kvadratimiz burchagi va uning 

tashqaridagi kvadrati uzunligidagi radius kattaligida aylana chizib olinadi va undan nusxa 

koʻpaytirib, rasmda koʻrsatilganidek kvadratlarimiz burchaklariga joylashtiramiz va 45 

gradus qiyalikda chizilgan kvadratimiz burchaklariga ham joylashtirib olamiz. 
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Aylanalarni yana koʻpaytirib bu erda ichki chiziqlar oʻzaro kesishgan joyni markaz qilib olgan 

holatda aylanalarni joylashtirib olamiz. 

 
Aylanalarni chizib olganimizdan soʻng, har bitta aylanalar ichiga sakkiz qirrali yulduzchalarni 

hosil qilamiz. Bitta aylana ichiga yulduzni chizib qolgan aylanalar ichiga nusxa olib tashlaymiz. 

Corel Draw dasturining afzalligi ham shundaki ishimizni osonlashtirib vaqtimizni tejaydi. 

 
Chizgan aylanalarimiz radiusi kattaligida aylanani markazga chizib olamiz,lekin buni ichidagi 

sakkiz qirrali yulduzning radiusi boshqa boʻladi. Buni hosil qilish uchun yon tomondagi 

chiziqlarning kesishuvidan hosil boʻlgan aylanalarning markazi va oʻrtadagi aylana markaziga 

yordamchi chiziq oʻtkazamiz, bu yordamchi chiziq bizga aylananing ichiga chiziladigan yulduz 

burchaklarini keltirib chiqaradi. 
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Markazdagi aylanaga chizilgan sakkiz qirrali yulduzimizning tomoni kattaligida 

toʻrtburchaklar chizib chiqiladi va rasmdagi shakl kelib chiqadi. 

 
Yordamchi chiziqlarni oʻchirib tashlaymiz va shakllarni qalinlashtirib chiqganimizdan keyin 

girix naqshi hosil boʻladi 
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